COPIA DI DETRINAZE(}NE SINDACALE

N. 70 OGGETTO: Stomno dal Cap. 1699 (spese Commissione Edilizia) deila somma
| pari ad €.8.000,00 (ottomila’00) per I'impingnamento del Cap. 1688.1 (Spese
redazione P.R.G. ¢ vari strumenti di pianificazione).

Data 17/04/2003

Dimostrazione delia disponibilita dei fondi:

Bilancio 200 Competenze
Capitolo spese per
Funz. serv. Interv. s
Addi L

IL RAGIONIERE CAPG

F.ito.

Parere del Responsabile del Servizio in merito aila regolarita tecnica:
Si esprime parcre FAVOREVOLE

11 Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, § 17/04/2003 F.io Ine. Francesco Poidoman

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
St esprime parere FAVOREVOLL
1i Responsabile di Ragioneria

Ragusa, I 17/04/2003 F.to Dott. Salvatore Grande

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, al sensi dell’art.
55, comma 5° della legge 8/6/1990, n. 142 recepito dalla L.R. n.48/°91.
.f”/

-
- el T ..
e 1l Responsabile del Servizio Finanziario
7 ._«»""’*)‘

/ el

Ragusa, i / fio

=

5§ esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione defl’atto di cui all’oggetto sotto il profile deila
sua legittimata.
IL V. SEGRETARIO GENERALE

Kagusa, B 17/04/2003 F.io Dott (Ginseppe Salerno




COMUNE DI RAGUSA

1L SINDACO

Vista la propesta del dirigente del settore VII Assetto ed use del Territorio, ing. Francesco
Poidornani, relativa all’oggetio che fa parte integranic ed inscindibile del presente provvedimento;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile | il
parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Richiamata integralmente , per relazionem, la parte motiva della proposta de gua;

Visto I’ Art. 41 della L.R. n°26/93 che attribuisce alia Giunta Municipale la competenza nelie
materie indicate neli” Art. 15 della L.R. n°44 /81, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ording
slla individuazione del Sindaco guale Crgano a compeienza generale |

Considerato che la materia ogpetto del presente provvedimento non nientra fra quelle indicate
nel sopracitaio art. 15 della L.R. 1°44/91 per cui il provvedimento stesso rienira nella competenza
- Sindacale;

DETERMINA
1. Stornare la somma di €. 8.000,00 (otiomila/00) dal Cap. 1699 (spese Commissione Edilizia)
e impinguare della stessa somma il Cap.1688-1 (Spese redazione P R.G. ¢ vari strumenti di

pianificazione).

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE.

i’f‘?%NQACO
{Avv. Eﬁ@r% rgi}q‘loﬁﬁmzze)

5

|



1l sottoscritic messe comunale attesta che copia delle presente determinazone ¢ stata affissa all” Albo

Pretorio i 20/04/2003 primo giormo festivo successivo alla data di adozione, e
La determinazione rimarré affissa finc al 04/03/2003  per guindici gior consec,um i
&\R\agusa,_ i 722 gg;y 5 ,//
- T, MESSO COMUNALE
., ) e
. © F.io __Sig Francesco Proietto
.

e

Certifico c%*féx coniestualmente all’affissicne all’Albo, la detcrmmdﬂ,@ﬁe & stata trasmessa in copia al
Presidente dbl C*a@swho ai sensi del 3° Comma dell’art. 8 della L.R. 739797

yd
Ragusa, i 7.7 f my“«* % /
N " L SEGRETARIO GENERALE
3\\«%, F.to

- .
Il sottoscritto messo comunale attesta che copia, &eika presente determinazione ¢ rimasta affissa all’ Albo
Pretorio per quindicl giotni consecutivi dai 20/04/2003 al 04/05/2003
Ragusa, i 'V"“\\

N 1L, MESSO COMUNALE
_-z»"' ‘VA'}':“KE"\ F ) T'O

Certiﬁ@a;ﬁpﬁi avvenuta pubblicazéﬁ‘n@ della determinazione

A N,

Vista |attestazione del“messo comunale, certifico che la presarﬁe determinazione, ¢ stata affissa all” Albo
Pretorio di questo Comune il gloma__ 20/04/2003  ed & rimasts \axfissa per quindict giomi consecutivl

decorrenti dal  20/04/2003 senza OpposIZione.
Ragusa, i~
IL SEGRETARIO GENERALE
/ Fto

CITTA™ DI RAGUSA

Per Copia conforme da servire per uso amministrativo.

P
Ragusa i 4874/ = 5

IL SEGRETARIO GENERALE




COMUNE DE BAGUSA - UFFICIC TECNICO

Oggetto: Storno dal Cap. 1699 (spese Commissione Fdilizia) detla somma pari ad €.2.000.00
(ottomila/00) per Uimpinguamento del Cap. 1688-1 { Spese redazione P.R.G. ¢ vari
strumenti di pianiticazione ).

Proposta di determinazione Sindacale

Il sottoscritto Poidomani ing. Francesco, dirigente del settore VIT “Assetto ed uso del
ternitorio”

PREMESSO:

- Che con Decreto Assessoniale Regionale n°957/13.11.2003 ¢ stato nominato il Commissario
ad Acta Ing. Pietro Alfredo Scaffidi Abbate, in sostituzione del Consiglio Comunale, per
Padozione degli strumenti urbanistici PR.G., PPEE e R E.

- Che ¢ necessario pertanto procedere all’aggiornamento informatizzato di tutti gli elaborati
relativi agli adottandi  strumenti urbanistici relativamente all’attivita® del Consiglio
(Hmendamentr) ¢ all’attivita edilizia comunale a tutto il 31/12/2003, con la necessita di
produrre gli stessi almeno in cinque copie:

- Che sara necessario produrre in cingue copie non solo gli elaborati degli strumenti
urbanistici ( P.R.G., Prescrizioni Esecutive), ma anche tutti gli elaborati precedenti la
consegna deglt siessi { Quadro di Riferimanto Progetiuale, Schema di Massima PR.G) e
quelli a supporto ( Studio Agro-Forestale , Studio Geologico a supporto del P.R.G.C., Studio
Geologico a supporto delle P.E. ¢ det P.P.E., Studio Geologico Aree Urbane — integrazione
1996, Studio Geologico di Valutazione Idonieta Edificatoria, studio Geologico a supporto
dei Plam di Recupero Urbanistico) dei quali esistono solo alcune copie che dovranno essere
pertanto mtegrate |

- Che 1l capitolo di bilancio 1688-1, predisposto per le spese relative alla redazione del
P R.G. e vari strumenti di pianificazione, ¢ attualmente privo di risorse finanziarie e che
occorre perlanto impinguarlo;

- Che la spesa occorrente si pud presumibiimente quantificare in €. 8.000,00 (ottomila/00);

PROPONE L’ADOZIONE DELLA SEGUENTE
DETERMINA

7 0]-%. 01 - lwt-07%
i, Stornare ia somma di €. 8.000,00 (ottomila/00) dal Cap.1699 (spesu Commissione Edilizia)

e impinguare della stessa somma 11 Cap.1688-1 (Spese redazione P.R.G. ¢ vari strumenti di
? Q ‘i{ ~ 5 O l - l % G e 3} - F "
pianificazione). wh- 0% B 7002 ‘{ " Yul/tbw we ), f@ 5

Ragusali /7 -06-C 3
I Dirigente
ing. Francesdc\Poidomani




